Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

11 октября 2023 года
заседание № 98

Начало заседания – 11:25

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 27.09.2023 № 53/2023-НА «Об утверждении Положения о Молодёжном парламенте при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области, Положения о формировании состава Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области, о формировании состава Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области, о составе конкурсной комиссии».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов начальник Правового Болотских Людмила Юрьевна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2018 № 63/2018-НА».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Иванов Сергей Анатольевич

3. О Решении Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2023 – 2025 годы, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 26.10.2022 № 84/2022-НА».
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Медведева Евгения Ивановна

4. О Решении Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 92,9 кв. м, кадастровый номер 50:48:0000000:10537, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д. 10, пом. V»
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Медведева Евгения Ивановна
5. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения общей площадью 90,3 кв. м, кадастровый номер 50:48:0010405:746, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Дзержинского, д. 4».
[bookmark: _GoBack]Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Медведева Евгения Ивановна
6. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области». (автовышка)
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Медведева Евгения Ивановна

7. Час Администрации.

7.1. О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Покамин Владимир Михайлович

7.2.  О ходе исполнения муниципальной программы «Культура и туризм».

Докладчик – начальник Отдела культуры и молодёжной политики Администрации городского округа Реутов Николаенко Анастасия Владимировна

8. Разное.